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Chocolate Haze - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Chocolate Haze: Potomek Chocolate Thai x Cannalope Haze
Ten apetyczny cud genetyki wyrasta na silną roślinę dającą wczesne zbiory. Wszyscy uprawiający ją będą zachwyceni
łatwością i szybkością produkcji. Podstawą do jej stworzenia były starannie dobrane szczepy OG Chocolate Thai i
pierwszorzędny Cannalope Haze. Ta hybryda ma niską odporność na pleśń, więc należy szczególnie uważać w w początkowej
fazie rozwoju. Aby zapewnić dobre zbiory, gwarantujemy, że odmiana ta jest feminizowana.

Materiał pozyskany z tego szczepu najlepiej palić po południu, kiedy to swobodny umysł może osiągnie wyraźny haj i szczyty
intelektualnych możliwości. Kupno nasion Chocolate Haze zapewni dostatnie plony i silny efekt. Energetyczne poczucie euforii
trwa mniej więcej 1-2 godziny, a następnie odpuszcza, pozostawiając Cię świadomym i wyczulonym na otoczenie.

Wysoki poziom THC i lekki haj charakterystyczny dla odmian sativa zapewnia psychiczne efekty, które poprawiają nastrój i
motywują umysł. Tę odmianę najlepiej stosować przed czynnościami twórczymi, takimi jak pisanie muzyki czy malowanie. Jako
doskonała odmiana wake and bake, Chocolate Haze wzmocni poranną kawę i pomoże Ci rozpocząć dzień we właściwy sposób.

Spodziewaj się dużych i satysfakcjonujących zbiorów

Szczep Chocolate Haze należący do rodziny Haze charakteryzuje zdecydowana dominacja sativy. Jest to w 95 procentach
sativa i w 5 procentach indica. Szczepy Hazy początkowo były uprawiane w Kalifornii w latach 70. ubiegłego wieku, po czym
zostały udostępnione na całym świecie i spopularyzowane w Amsterdamie. Chocolate Haze ma do 20 procent zawartości THC i
zapewnia bardzo potężny haj, nawet dla najbardziej doświadczonych palaczy.

Doświadczeni plantatorzy zbiorą 450-500 gramów suszu z jednej rośliny uprawianej w warunkach outdoor. Ta wytrzymała
roślina jest łatwa w uprawie outdoor, a zbiory powinny być gotowe w okresie od października do listopada. Ze względu na
ogromne rozmiary nie zaleca się uprawy indoor, a ponadto najlepiej, gdy tą olbrzymią, krzaczastą rośliną zajmują się
doświadczeni plantatorzy, którzy będą w stanie odpowiednio wcześnie zauważyć wszelkie oznaki pleśni. Uprawiana indoor
osiągnie 160 cm, a na świeżym powietrzu może urosnąć nawet do 200 cm.

Chocolate Haze: Niezrównana słodycz

Dym przy paleniu tego szczepu określa się jako owocowy, lekki, z mocnym aromatem czekolady. Będzie utrzymywać się w
powietrzu i tańczyć w całym pokoju. Jak twierdzą osoby stosujące Chocolate Haze, odczucia, jakie towarzyszą paleniu, można
pokrótce przyrównać do nostalgii z lat 80. ubiegłego wieku, kiedy to pozwalali łagodnemu dymowi wypełnić płuca,
jednocześnie czując na języku delikatny posmak czekolady.
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 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 20
CBD: Niska
Plony Indoor: 475 - 525 gr/m2
Plony Outdoor: 450 - 500 gr/plant
Wysokość Indoor: 90 - 160 cm
Wysokość Outdoor: 150 - 200 cm
Kwitnienie: 9 - 11 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny październik
Tło Genetyczne: OG Chocolate Thai x Cannalope Haze
Typ: Sativa 95% Indica 5%
Działanie: Bardzo wisoki haj
Klimat: Łagodny
Smak: Chocolate, Słodkie, Ziemisty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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